

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	842.500	229.41	193,277.92	1.3642	312.96	263,669.73
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
3	2.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	2,102.100	229.41	482,242.76	1.3642	312.96	657,875.57
	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	92.980	113.83	10,583.91	1.3642	155.28	14,438.57
	2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

วารินทร์ รักสวัสดิ์

17 มิถุนายน 2567 14:45:09

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะย (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	161.700	274.24	44,344.60	1.3642	374.11	60,494.90
5	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,234.000	312.81	1,011,627.54	1.3642	426.73	1,380,062.29
6	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	58.680	134.42	7,887.76	1.3642	183.37	10,760.48
7	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	258.720	78.96	20,428.53	1.3642	107.71	27,868.60
8	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	539.000	78.18	42,139.02	1.3642	106.65	57,486.05

วารินทร์ รักสวัสดิ์

17 มิถุนายน 2567 14:45:09

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

รวมราคากลาง	2,472,656.19
-------------	--------------



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน คสล.สายวัดบางขะ (สฎ.ถ.93-022) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางชนะ

วารินทร์ รักสวัสดิ์  
( วารินทร์ รักสวัสดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงศ์วัช เวฬุณราชิน  
( พงศ์วัช เวฬุณราชิน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชาย กิตติพรณราย  
( สมชาย กิตติพรณราย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วารินทร์ รักสวัสดิ์

17 มิถุนายน 2567